quod  "  Bettespol  MuUe  "  vocatur,  prostraturi  fossatam  quae  cir- 

cumdabat,  ex  parte  stratae  regioe,  pratum  Prion's  de  Redburna, 
quod  vocatur  "  Pondesmede ;"  quod  falso  asserebant  pcrti- 
nuisso  communibus  prsefatsB  villae  quondam,  et  ab  eisdem  per 
vim  et  potentiam  alienatum  fuisse.  Nee  mora ;  invenit  stultos 

stultitia,  et  congregatus  est  ̂   ad  istud  perpetrandum  magnus 
numerus  fatuorum ;  multisque  manibus  adunatis,  in  brevi 

dejecta  est  fossa  in  multis  locis,  et  complanata,  arboresque 
omnes  dejectaa  et  asportatas,  quae  consitae  fuerant  super  fos- 
sam.  Itaque  demonstraverunt  palam  tempore  tranquillitatis 
non  eis  malitiam  adversus  dominos  sues,  sed  audaciam  operandi 
nequitiam,  defuisse.  Ministrabat  illis  audaciam  insolentia  et 

superbia  villanorum  de  Sancto  Albano  aliqualem,  qui  affirma- 
bant  se  confoederatos  fuisse  villis  triginta  duabus,  quae  omnes 
exsurgerent  in  adjutorium  illis,  si  necessitas  emersisset. 

Redburnenses  ergo  fatui  ipsum  Regem,  nee  totum  regnum 
quidem,  putabant  posse  resistero  tantae  virtuti: — Hasc  dc 
Redburniensibus. 

After  "  profuturis,"  line  17,  ]page  64,   Vol.  II. 
Hac  aestate,  in  die  Passionis  Sancti  Albani,  celebravit  Archi-  fol.  293  b. 

episcopus    Cantuariensis    Missam    Majorem    solemniter    apud 
Sanctum    Albanum,  non   tamen  cum  pallio;    et   exliibuit  eum 
splcndidc  Abbas  eo  die,  eo  quod  rogaverat  eum  interesse  festo. 

4/^er  "  prEedictorum,"  line  8,  page  78,   Vol.  II. 

"  Copia    Bullce     Indulgentice    concessce    i^er    Pajmm   Clementem  M.  296  h. Hosintali  Beatce  Marice  Leycestrice,  ad  instantiam  commcu- 
dahilis  memoriLB  Henrici  Buds  Lancastrice. 

'*  Clemens  Episcopus,  servus  servorum  Dei,  ad  perpetuam 
"  rei  memoriam.     Piis  desideriis   devotorum,    illis   praesertim qui  salutem  respiciunt  fidelium  animarum,  gratum  nos  decet 

"  praebere    consensum ;     cum     itaque,     sicut    accepimus,     ad 

'  ad  apud  istud  in  orig.,  by  in- advertence. 

-  "  Ista  Bulla  utilis  est^  sed  incon- 

"  veniens{?)  huic  loco.'" — Marginal 
Note  in  Bibl.  Eeg.  13  E.  ix.— It 
belongs,  in  fact,  to  an  earlier  date. 
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fol.  297  a. 

"  Ecclcsiam  Ho8})itiili«  licatiu  Mariju  Leyccytria.^  Llncolnien&is 
"  Dicoccsis,    ill  fcstivitatibus    Beati    Micbaelis    Arcliangeli,    ac 
"  ])er  octo   prasccdentes  ot  octo    sequeiitcs    festivitates    easdem 
"  dies,  magna  confluat  Christi  fideliiim  multitudo  :  Nos,  voleiites 
"  Ecclesiam  ipsam  munerc  prosequi  gratia;  specialis,  ct  a  lido- 
"  libus  ipsis  in  spiritualium  largitione  munerum  exhiberc  in.;s 
"  liberales,    Magistro,    scu    Priori,    dicti    Hospitalis,    qui    est, 
"  et  erit,  pro  tempore,  auctoritate  Apostolica,  tenorc    praBsen- 
"  tium  indulgemus,    ut    fidelium.  iir£edictorum  qui    ad  eandeiu 
"  Ecclesiam    festivitatum   ipsarum,    et    pra3cedentibus    ac   se- 
"  qucntibus    octo    diebus     eisdem,  causa   devotionis    se   duxe- 
"  lint  conferendos,  possint  confessiones  audire,    et,  auctoritate 
"  pra^dicta,    eis    ab    omnibus    peccatis  qu.se    sibi   confitebuntur, 
"  injuncta  eis  poenitentia  salutari,  de  absolutionis  beneficio  pro- 
'*  videre.     Nulli  ergo  omnino  homini  liceat  banc  paginam  nostras 
"  concessionis     infringere,  vei    ei,    ausu   temerario,    contraire. 
''  Si   quis  autem   hoc   attentare    prsesumpserit,    indignationein 
"  Omnipotentis  Dei  et  Beatorum   Petri  et  Pauli,    Apostolorum 
"  ejus,  se  noverit  incursurum.     Data  Avinione,  nono  Kalendas 
"  Martii,  Pontificatus    nostri    anno    dccimo." — ^  Summa    Iiidul- 
gentia3,  ccclxxvii  aniii  et  xl  dies. 

After  "  impertimur,"  line  8,  page  80,   Vol.  II. 
-'■  Notum  sit  omnibus  vestras  dominationi  ac  dominationi  om- 

''  ilium  dominorum,  ac  sanctitati  totius  Italiag,  quod  nos,  Magis- 
"  ter  Ordinis  Sancti  Jobannis  de  Rodes,  recepimus  expressas 

''  litteras  a  nostris  exploratoril)us  qui  j^ro  salute  nostras  lidei 
"  habitant  Babilonice,  quod  currente  anno  Domini  millesimo 
"  treccntesimo  octogesimo  quinto,  die  vicesimo  quiiito  Januarii, 
"  in  ])artibus  extraneis  Babilonia3,  in  uno  loco  qui  yocatur 
"  '  Gyeralasi,' una  vilissima  mulier  peperit  unum  filium,  cujus 
"  pater  non  reperitur,  scd  ̂ eis  '  proscise,  mater  cujus  nomen 
"  est  '  Sathanas  '  de  stirpe  '  Danathos.  Qui  puer  obscurus 
"  est,  et  tenebrosus,  et  habet  physionomiam  talem,  quod  ipse 
"  nee  clarus  est  iicc  lucidus  in  suo  aspectu.  Formam  habet 
"  terribilcm,  lucentes  oculos,  acsi  essent  lucerna;.  Insuper 
"  nostri  praifati  exploratores  dicunt  se  vidisse  dictum  puerum, 
"  quod  habet  oculos  pro  duobus.  Item  dicunt,  quod  cum  puer 
"  esset    in    astate   duorum    mcnsium,    loquebatur    acsi    fuisset 

'  A  rubric  superadded. 
^  There  is  a  Note  running  down 

the  margin  of  folio  297  in  Bibl, 

Keg.  13  E.  ix. — "  Totujn  istud  Ca- 
"  pitulum  frkolum  est  et  ahsurdum, 

"  et  alieno  ingenio  hie  insertum. ;  et 

"  idcirco  abradendum  usque  hue." 

^  Qy-  if  Dot  ei. 
*  Written  precisi  in  orig. 
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pcrfcctrc  aetatis,  nnncianR  populo  so  fore  Dei  filium.  Item  foi.  097  b. 
Kcribnnt  nostri  exploratores,  (luod  videntur  in  isto  puero 
omnes  scientiao  miindi :  cujus  statura,  do  sua  aetate,  est 
Optimo  formata.  Item  dicimt,  ((uod  in  nativitate  hujus  pueri 
virtutes  coelestes  fecerant  diversorurn  miraculorum  signa, 
ostendendo  diversa.  Nam  in  dicta  hora  sua;  nativitatis,  in 

media  nocte  existente  magna  serenitate  temporum  ac  aeris 
luciditate,  subito  apparuit  aeris  obscnritas,  qutjo  duravit 

ultra  spatium  cjuatuor  mcnsium,  sic  (piod  nun(iuam  appa- 
ruit sol  in  partibus  Eabiloniie ;  et  quamvis  sit  ibi  tempus 

aliqualitcr  clarefactum,  vidctur  tamen  quod  non  possit  pris- 
tinara  claritatem  recuperarc.  Item  dicunt,  quod  ab  illo 
tempore,  et  citra,  non  fait  visa  aliqua  stella  in  partibus 
illis.  Item,  in  nocte  nativitatis  i])sius  apparuit  in  aero 
magnus  ignis,  qui  taliter  coloravit  acrem  quo  videl)atur  aer 
ijuasi  sanguinei  coloris.  Bene  per  tres  horas  descend! t  illc 
ignis,  ut  terra,  super  domum  nativitatis  hujus  pueri,  et